北京市通信行业协会

关于公布2020年度第五批获得信息通信建设
企业服务能力名单的通知
各相关单位：
[bookmark: _Hlk498677842][bookmark: _Hlk498678099]根据中国通信企业协会《关于修订并发布〈信息通信建设企业服务能力评价管理办法（2019年修订）〉等四项管理制度的通知》（通企[2019]126号）和中国通信企业协会通信工程建设分会《关于修订并发布〈信息通信建设企业服务能力评价管理规定和实施意见〉等四项规章制度的通知》（工建分[2019]62号）文件的有关规定，北京市信息通信建设企业服务受理单位，开展了对2020年度第四批的服务能力评审受理工作。
[bookmark: _GoBack]经北京受理单位组织专家对2家续期和1家升级企业的材料进行了严格的审查，结果全部合格。具体为：
系统集成乙级服务能力企业1家北京千禧维讯科技有限公司；
通信用户管线服务能力企业1家北京华信东方科技有限公司；

经向全国受理单位报审的招标代理机构乙级升甲级服务能力企业1家北京电信规划设计院有限公司已正式批复合格。
特此通知。
北京市通信行业协会
2020年10月20日

2